
 

У К Р А Ї Н А 

ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

21 квітня 2021 р.                                                                                  № 46              

с. Тупичів 

Про розпорядження сільського 

голови прийняті в період між 

засіданнями виконавчого комітету 

          Заслухавши інформацію сільського голови Л. Шовкової  «Про розпорядження 
сільського голови прийняті між засіданнями виконавчого комітету», в період з 17 

березня 2021 року по 21 квітня 2021 року, керуючись ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Тупичівської сільської ради 
вирішив: 

1. Інформацію  «Про розпорядження сільського голови прийняті між засіданнями 
виконавчого  комітету» прийняти до відома, а саме: 

1.1. Розпорядження з кадрових питань (особового складу): 
        № 35 від 17.03.2021 року «Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних 

         посад посадових осіб місцевого самоврядування у виконавчому апараті  
 Тупичівської сільської ради спеціаліста І кат. юриста»; 

№ 36 від 19.03.2021 року «Про прийняття на посаду фахівця відділу 
економічного розвитку та інвестицій виконавчого апарату сільської ради»; 

        № 37 від 19.03.2021 року «Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних 

         посад посадових осіб місцевого самоврядування у виконавчому апараті  
Тупичівської сільської ради спеціаліста І кат. з реєстрації місця проживання 
фізичних осіб»; 

№ 38 від 19.03.2021 року  «Про попередження працівників Тупичівської 
сільської ради про наступне вивільнення у порядку п.1 ст.40 КЗпП України»; 

№ 39 від 23.03.2021 року «Про звільнення фахівця соціальної роботи загального 
відділу сільської ради в зв’язку з переведенням»; 
№ 40 від 23.03.2021 року «Про покладання обов’язків сільського голови на 
період лікарняного листа»; 

№ 41 від 23.03.2021 року «Про встановлення надбавки за виконання особливо 
важливої роботи головному бухгалтеру сільської ради та завідувачу сектору 
соціального захисту населення»; 

№ 42 від 23.03.2021 року «Про преміювання працівників Тупичівської сільської 
ради та виконавчого комітету за підсумками роботи у лютому 2021 року»; 
№ 43 від 23.03.2021 року «Про преміювання начальника фінансового відділу 
Тупичівської сільської ради  за підсумками роботи у лютому 2021 року»; 
№ 44 від 31.03.2021 року «Про призначення на посаду спеціаліста І кат. сектору 
соціального захисту населення та умови оплати праці»; 
№ 45 від 31.03.2021 року «Про прийняття на посаду прибиральника службових 
приміщень Куликівського старостинського округу»; 



№ 46 від 31.03.2021 року «Про внесення зміни до складу конкурсної комісії 
Тупичівської сільської ради по проведенню конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб місцевого самоврядування»; 

         № 47 від 31.03.2021 року «Про перерахунок оплати праці начальника Служби у 

         справах дітей»; 
         № 48 від 31.03.2021 року «Про зміни доплати за вислугу років паспортисту 

         загального відділу сільської ради»; 
         № 49 від 31.03.2021 року «Про присвоєння чергового рангу спеціалісту І категорії  
          відділу освіти, культури, молоді та спорту Тупичівської сільської  ради»; 
          № 50 від 07.04.2021 року «Про призначення на посаду спеціаліста І кат. відділу  
          економічного розвитку та інвестицій сільської ради та умови оплати праці»; 
          № 51 від 08.04.2021 року «Про зміни доплати за вислугу років сільському голові»; 
          № 52 від 16.04.2021 року «Про припинення трудових відносин з кочегарами приміщень 

          Бурівського та Великолиственкського старостинських округів»; 
          № 53 від 16.04.2021 року «Про припинення трудових відносин з кочегарам приміщення 

          Куликівського старостинського округу»; 
          № 54 від 16.04.2021 року «Про припинення трудових відносин з кочегарам приміщення 

          Івашківського старостинського округу» 

           

  1.2.Розпорядження з основної  діяльності: 
№ 20 від 17.03.2021 року «Про покладання обов’язків з питань цивільного 
захисту по Тупичівській сільській раді»; 

№ 21 від 18.03.2021 року «Про створення робочої групи з розробки Стратегії 
розвитку Тупичівської територіальної громади»; 

№ 22 від 19.03.2021 року «Про затвердження складу робочої групи з місцевого 
економічного розвитку Тупичівської сільської ради»; 
№ 22.1 від 22.03.2021 року «Про зміну розпорядника коштів»; 
№ 23 від 23.03.2021 року «Про створення постійно діючої комісії із 
встановлення факту отруєння бджіл Тупичівської територіальної громади»; 

№ 24 від 23.03.2021 року  «Про внесення змін до загального фонду бюджету»; 
№ 25 від 29.03.2021 року «Про запровадження карантинних заходів на 
території Тупичівської територіальної громади»; 
№ 26 від 31.03.2021 року «Про створення робочої групи для оптимізації 
закладів освіти Тупичівської сільської ради»; 
№ 27 від 01.04.2021 року «Про внесення змін до паспортів бюджетних 
програм та затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 рік»; 
№ 28 від 05.04.2021 року «Про зміну опалювального режиму»; 
№ 29 від 06.04.2021 року «Про внесення зміни до розпорядження «Про 
створення комісії з питань перевірки дотримання режиму охорони питного 
водопостачання»; 
№ 30 від 07.04.2021 року «Про створення комісії для проведення весняно 
комісійного обстеження вулично-дорожньої мережі Тупичівської 
територіальної громади»; 
№ 31 від 09.04.2021 року «Про тимчасове покладання виконання обов’язків 
уповноваженої особи з публічних закупівель»; 
№ 32 від 12.04.2021 року «Про визначення відповідальних за проведення 
заходів у сфері протидії торгівлі людьми»; 
№ 33 від 12.04.2021 року «Про скликання чергової 6 сесії сільської ради 8 
скликання»; 



№ 34 від 14.04.2021 року «Про заходи щодо збалансування бюджету 
Тупичівської сільської територіальної громади у 2021 році в процесі його 
виконання»; 
№ 35 від 15.04.2021 року «Про закінчення опалювального періоду 2020-2021 

років»; 
№ 36 від 16.04.2021 року «Про внесення зміни до постійно діючої комісії із 
встановлення факту отруєння бджіл Тупичівської територіальної громади»  

 

1.3.Розпорядження про відпустки, відрядження 

          № 05 від 13.03.2021 року «Про надання спеціалісту І категорії з ІТ загального  
          відділу Тупичівської сільської  додаткової відпустки за стаж роботи.»; 
          № 06 від 05.04.2021 року «Про надання спеціалісту І категорії бухгалтеру  

          відділу  бухгалтерського обліку та звітності Тупичівської сільської ради  
          додаткової  відпустки за стаж роботи»; 

          № 07 від 07.04.2021 року «Про надання частини основної щорічної відпустки 

          начальнику Фінансового відділу Тупичівської сільської ради»; 
          № 08 від 14.04.2021 року «Про надання начальнику  відділу  земельних  
          відносин Тупичівської сільської ради  додаткової  відпустки за стаж роботи»; 
          № 09 від 14.04.2021 року «Про надання спеціалісту І кат. відділу ОКМС 

          сільської ради додаткової соціальної відпустки» 

 

 

 

 

 

            Сільський голова                                               Лариса  ШОВКОВА 


